

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego znak FPZ.271.2.16.2024 z dnia 15.03.2024 r. na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Boisk do siatkówki plażowej w msc Rzekuń gm. Rzekuń ” na działce gminnej nr ewid. 181/2.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które stają się wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania ofertowego:

**Pytanie 1.**

- w pkt. 1 zapytania jest mowa o tym, że dokumentacja powinna być zgodna z PFU. proszę w takim razie o przesłanie ww. PFU, gdyż nie zostało ono dołączone do zapytania ofertowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający powołał się na ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego.

Zamawiający nie posiada PFU.

**Pytanie 2.**

- proszę o szersze informacje na temat piłkochwyłów.

Czy piłkochwyły mają wydzielać każde boisko osobno, czy też mają być tylko za liniami końcowymi boiska, lub czy też mają wydzielać obszar na terenie którym będą znajdowały się dwa boiska, trybuna, stanowiska sędziowskie.

**Odpowiedź:**

Piłkochwyły mają pełnić funkcję ogrodzenia wokół terenu na którym będą znajdować się boiska trybuna i stanowiska sędziowskie.

**Pytanie 3.**

-proszę o szersze informacje dotyczące trybun.

Czy każde boisko ma mieć swoją trybunę? Na ile osób każda trybuna.

**Odpowiedź:**

Tak każde boisko ma mieć swoją trybunę każda po ok 70 miejsc.

**Pytanie 4**

- czy oświetlenie boisk ma być poprowadzone od istniejącej skrzynki zlokalizowanej przy drodze?

**Odpowiedź:**

Tak oświetlenie ma być poprowadzone od istniejącej skrzynki zlokalizowanej przy drodze.

*inż. Paweł Mierzejewski*

podinspektor  
ds. infrastruktury technicznej -  
Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji